[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	29
	»
	апреля
	20
	20
	г.

	№
	41

	п.г.т. Андра

Об утверждении перечня должностных лиц

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 05.04.2020 № 36-оз «О внесении изменения в статью 48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об административных правонарушениях», постановлением Октябрьского района от 07.04.2020 № 18 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Октябрьского района, администраций городских и сельских поселений, входящих в состав Октябрьского района, уполномоченных на осуществление проверочных мероприятий по соблюдению мер, установленных нормативными правовыми актами Ханты – Мансийского автономного округа – Югры и муниципальными правовыми актами Октябрьского района в связи с введением в автономном округе режима повышенной готовности на период эпидемиологического неблагополучия, связанного с распространением коронавирусной инфекции (СОVID-19)», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения при введении режима повышенной готовности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации городского поселения Андра, уполномоченных на осуществление проверочных мероприятий по соблюдению мер, установленных нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и муниципальными правовыми актами администрации Октябрьского района в связи с введением в автономном округе режима повышенной готовности на период эпидемиологического неблагополучия, связанного с распространением коронавирусной инфекции (СОVID-19), согласно приложения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 29.04.2020 года и действует до 31.12.2020 года включительно.
3. Считать утратившими силу распоряжения администрации городского поселения Андра:

           - от 16.04.2020 № 35 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского поселения Андра, уполномоченных на осуществление проверочных мероприятий по соблюдению мер, установленных нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и муниципальными правовыми актами Октябрьского района в связи с введением в автономном округе режима повышенной готовности на период эпидемиологического неблагополучия, связанного с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19)»;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра

                                                           Жук Н.В.
Приложение к распоряжению
администрации городского

поселения Андра
от «29» апреля  2020 № 41
Перечень должностных лиц администрации городского поселения Андра, уполномоченных на осуществление проверочных мероприятий по соблюдению мер, установленных нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и муниципальными правовыми актами администрации Октябрьского  района в связи с введением в автономном округе режима повышенной готовности на период эпидемиологического неблагополучия, связанного с распространением коронавирусной инфекции (СОVID-19)

	№ п/п
	Наименование должностного лица

	1
	Глава городского поселения Андра

	2
	Заместитель главы администрации  городского поселения Андра

Исполнитель:

Ведущий специалист

организационно-правового отдела

Васильева О.В.
PAGE